DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 030, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2005
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.405

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do Regimento Interno (Resolução n.º 201,
de 18 de setembro de 1997) e em consonância com o artigo  3º da Resolução n.º 220, de 27 de
dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, dos cargos em comissão especificados, do Gabinete da

Presidência:

Renilson Ribeiro Pereira Chefe de Gabinete da Presidência
Ivanir Barbosa Juliati Rocha Secretária do Chefe de Gab. da Presidência
Donizete Luiz Tavares Chefe da Ass. Especial do Gab. da Presidência
Charles Antônio Martins Rocha Coord. do Serviço de Segurança do Legislativo
Tacila Aires Alves de Melo Coord. de Relações Públicas e Cerimonial
Adail Alves Júnior Assessor
Elisio de Assis Assessor
Marlene Ferreira Resplande Assessor
Osmar Gomes da Silva Assessor
Osmar Gomes da Silva Júnior Assessor
Walmir Martins Farias Assessor
Izidório Pulino de Melo Júnior Assistente da Presidência
Roberta Santana Aires Assistente da Presidência
Sílvia Cristina de Sousa e Silva Assistente da Presidência
Antônio Menezes Filho Motorista da Presidência
José Roberto Pereira da Silva Oficial de Gabinete da Presidência
Robson Eduardo Ferreira Chaves Oficial de Gabinete da Presidência
Jerônima Dias Lopes Ribeiro Diretora de Auditoria Interna

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, ao 1º

dia do mês de fevereiro de 2005.

 Deputado CÉSAR HALUM
  Presidente